АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНО] О РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт Славянка

Об утверждении Устава Муниципального
казенного дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад «Буратино»
с.Барабаш Хасанского муниципального
района

В соответствии с Федеральным законом от 21) декабря 2012 года № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации». Федеральным законом от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации». Уставом Хасанского муниципального района,
администрация Хасанского муниципалыкл о района

1. Утвердить Устав Муниципального казенною дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад «Буратино» с.Барабаш Хасанского
муниципального района.

2. Уполномочить Соловову Ларис} Павловну, заведующего Муниципального
казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Буратино»
с.Барабаш Хасанского муниципального района на проведение мероприятий по
государственной регистрации Устава в межрайонной инспекции Федеральной
налоговой службы России № 10 но 1 [риморскому краю.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

С.В.Овчинников